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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget er foretaget på adressen: Bøgekildevej 10G,
8361 Hasselager.

Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: På dagens kontrolbesøg er der ikke
produktion igang. Facilitet til hygiejnisk håndvask. Gennemgået
procedure for opbevaring af hakkebøffer og kylling på frost.
Virksomheden har redegjort for proceduren for
varemodtagelse, måling af temperatur samt procedure for
opvarmning af hakkebøffer og kylling til 75 C.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Foodtrucken herunder køleskab, fryser, arbejdsborde,
emhætterne, stegeplade. Vejledt konkret om renholdelse af
stikkontakterne i Foodtrucken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af Foodtrucken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur på køl og frost og



Le Gout

 

 

Nordborggade 34 1 th 34

8000  Aarhus C

44331071

Kontrolrapport

side 2 af 2

08-02-2024

opvarmning. Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram og virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opvarmning for perioden oktober 2023 til
februar 2024.
Kontrolleret: Tilgængelighed af virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaringstemperatur på køl og frost for perioden oktober 2023 til februar 2024.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan på dagens kontrolbesøg ikke fremvise dokumentation for
opbevaringstemperatur på køl og frost for perioden. Virksomheden oplyser at det er på iPaden, og iPaden er
glemt, virksomheden har redegjort for proceduren for måling af temperatur og frekvensen. På dagens
kontrolbesøg er der kun fødevarer på frost, for at tjekke at fryseren måler korrekt samt uåbnet dressinger på køl.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om reglerne for dokumentation af egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket samt offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt generelt om reglerne for ansøgning om væsentlige ændringer herunder adresseændringer Iforhold til
holdeplads.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.


